АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 сентября 2017 года                                                                                                № 446

с.Киясово

О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации

муниципального образования «Киясовский район»

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Кия-

совский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав Единой комиссии по осуществлению

закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации МО «Кия-

совский район», утвержденный постановлением Администрации МО «Киясовский

район» от 21 января 2014 года № 22:

- исключить из состава комиссии Марусова Игоря Владимировича;

- включить в состав комиссии Камашеву Ирину Геннадьевну, заместителя гла-

вы Администрации МО «Киясовский район» по экономическому развитию и муни-

ципальной собственности.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                  А.В. Максимов